
 

 
 

 

1 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław 
tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, 12.12.2024 r. 

 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą:  

Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i akcesoriów komputerowych 

dla Uniwersytetu Wrocławskiego 

nr postępowania: BZP.2710.98.2024.KDD  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2024 r. poz.1320) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 12.12.2024 r. o godz. 

10:30.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria odczytane na otwarciu * 

1 

Spinel Sp. z o.o. 

ul. Podwale 75 

50-449 Wrocław 

REGON: 930288722 

MP 
 

C: 176 315,58 zł brutto 

  

2 

AVMK Sp. z o.o. 

ul. Bóżnicza 15/6 

61-751 Poznań 

REGON: 524909880 

MikroP 

C: 139 475,85 zł brutto 

3 

13P Sp. z o.o. 

ul. Tarnogajska 11-13 

50-512 Wrocław 

REGON: 380447086 

MP 

C: 149 718,06 zł brutto 

4 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

REGON: 241354688 

JDG 

C: 134 704,68 zł brutto 

*Kryterium: Najniższa cena (C) – 100%; 

 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

163 571,12 zł brutto. 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej              

mgr Katarzyna Danielewska-Drzazga 

 

 

 


